

K/S Focus-Chesterfield

c/o Nectar Asset Management
Bornholmsgade 3, 3. sal
DK-1266 København K
CVR-nr. 29601534

Årsrapport for 2021

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Focus-Chesterfield c/o Nectar Asset Management Bornholmsgade 3, 3. sal DK-1266 København K CVR-nr. 29601534 Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Stig Beltner (formand) Kim Madsen Niels Fogh Kristiansen
Komplementar	Focus-Chesterfield Komplementar ApS
Kommanditister	Stig Beltner Kim Madsen Jais Andersen K/S Focus-Chesterfield Niels Fogh Kristiansen Per Albæk Nielsen Peter Østergaard René Nielsen Søren Hartung
Revision	Selskabet har besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten og selskabets årsrapporter vil derfor ikke være revideret så længe betingelserne herfor er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen Sheffield Road, Chestefield Derbyshire, England. Ejendommen er pr. balance dato uden lejer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 blev driftsmæssigt som forventet.

Årets resultat udviser et overskud på 735 t.kr. og egenkapitalen udgør på balancedagen 433 t.kr.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold er utilfredsstillende og negativt påvirket udpegelsen af en LPA Receiver siden 2012.

For 2022 forventes et driftsmæssigt forværret resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ejendommen er i årsrapporten værdiansat til 3 mio. GBP.

Selskabets prioritetsgæld består af et 1. prioritetslån på 2,59 mio. GBP med fast rente på 6,2%.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usædvanlige forhold.

Revision

Betingelserne for reduktion af revisionspligten er fortsat opfyldt, og denne årsrapport er således ikke revideret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 og 2021 forventes ikke umiddelbart at have væsentlig indvirkning på selskabets indtægtsgrundlag og drift i 2022. Det er dog endnu for tidligt at vurdere, hvorvidt udbruddet kan få betydning for værdiansættelsen af selskabets ejendom i form af øgede afkastkrav.

Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af årsregnskabet.

Forventninger til fremtiden

Selskabets likviditetsbehov for 2022 er afhængigt af, at kommanditisterne foretager indbetalinger under resthæftelsen. Det er ledelsens vurdering, at kommanditisterne vil kunne indfri dette indbetalingskrav.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lejeindtægter		4.975.371	1.636.114
Andre eksterne omkostninger	1	-4.091.753	-509.675
Resultat før finansielle poster		883.619	1.126.439
Finansielle indtægter	2	253.049	1.644.337
Finansielle omkostninger	3	-2.269.759	-441.439
Driftsresultat		-1.133.091	2.329.336
Værdi - og valutakursregulering af ejendom		1.867.800	-1.585.800
ÅRETS RESULTAT		734.709	743.536
Bestyrelsen foreslår årets resultat overført til næste år.		734.709	743.536

Balance

AKTIVER	Note	2021	2020
Investeringsejendom	4	26.581.200	24.713.400
Materielle anlægsaktiver		26.581.200	24.713.400
Tilgodehavende investorindskud		152.990	152.990
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		152.990	152.990
Likvide beholdninger		1.856.996	1.585.480
AKTIVER I ALT		28.591.187	26.451.870
PASSIVER	Note	2021	2020
Stamkapital		43.320.000	43.320.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		-12.887.710	-13.017.310
Overført resultat		-29.998.955	-30.733.664
Egenkapital		433.335	-430.974
Prioritetsgæld	5	0	0
Focus-Chesterfield Komplementar ApS		204.805	195.660
Langfristede gældsforpligtelser		204.805	195.660
Kortfristet del af prioritetsgæld	5	22.974.555	25.248.163
Forudbetalte investorindskud		433.567	448.267
Skyldig moms		844.177	546.713
Skyldige omkostninger		3.700.747	83.926
Modtagen forudbetalt leje		0	360.115
Kortfristede gældsforpligtelser		27.953.047	26.687.183
PASSIVER I ALT		28.591.187	26.451.870
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Stam- kapital</u>	<u>Ikke indbetalt stam-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital				
Stamkapital	43.320.000	-13.017.310	-30.733.664	-430.974
Årets resultat	0	0	734.709	734.709
Årets indskud	0	129.600	0	129.600
Saldo ultimo	<u>43.320.000</u>	<u>-12.887.710</u>	<u>-29.998.955</u>	<u>433.335</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre eksterne omkostninger		
Selskabsadministration	72.917	78.360
Vedligeholdelse	2.915.072	0
Ejendomsskatter	708.832	0
Ejendomsforsikring (betalt af lejer)	0	150.874
Ejendomsmægler	39.043	0
Bestyrelsesforsikring	4.844	5.803
Advokatbistand	24.077	0
Gebyrer og øvrige omkostninger	326.968	274.638
	<u>4.091.753</u>	<u>509.675</u>
 Selskabet har i året ikke haft ansatte.		
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra bankindestående	153	2.493
Urealiserede kursgevinster, netto	0	1.356.505
Realiseret kursgevinst, netto	252.896	285.339
	<u>253.049</u>	<u>1.644.337</u>
3. Finansielle omkostninger		
Prioritetsrenter, West Bromwich Commercial Limited	322.075	429.872
Focus-Chesterfield Komplementar ApS	11.717	11.221
Øvrige renteudgifter	374	346
Urealiseret kurstab	1.935.593	0
	<u>2.269.759</u>	<u>441.439</u>
4. Investeringsejendom		
Kostpris primo	48.715.515	48.715.515
Årets til-/afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>48.715.515</u>	<u>48.715.515</u>
Værdi- og kursregulering primo	-24.002.115	-22.416.315
Årets værdi- og kursregulering	1.867.800	-1.585.800
Værdi- og kursregulering ultimo	<u>-22.134.315</u>	<u>-24.002.115</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.581.200</u>	<u>24.713.400</u>

Noter (fortsat)

	<u>2021</u>			<u>2020</u>
5. Prioritetsgæld				
West Bromwich Commercial Limited			22.974.555	25.248.163
			<u>22.974.555</u>	<u>25.248.163</u>
	<u>< 1 år</u>	<u>1 - 5 år</u>	<u>> 5 år</u>	<u>Total</u>
Som forfalder således:				
West Bromwich Commercial Limited	22.974.555	0	0	22.974.555
	<u>22.974.555</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>22.974.555</u>

Noter (fortsat)

6. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i selskabets investeringsejendom samt transport i lejeindbetalingerne. Kommanditisternes resthæftelse er desuden pantsat til fordel for långiver.

7. Nærtstående parter

Ingen transaktioner med nærtstående parter udover indbetalinger af stamkapital.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Gerlach Madsen

Underskriver

Serienummer: 8886df2e-25f3-4daa-8fab-2178682a20f1

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-05-02 11:37:19 UTC



Niels Fogh Kristiansen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-797416213197

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-05-02 16:35:49 UTC



Stig Beltner

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-045603946480

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-03 07:30:20 UTC



Peer Thomas Borg

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-369347041625

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-04 13:40:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: LYEK6-ZFHC8-AMQE6-8BKU3-OE261-06EFO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>